CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ASSESSORIA DE PLENÁRIO E DISTRIBUIÇÃO

SAIN – Parque Rural – 70086-900 – Brasília – DF – Tel.: 3348.8276
C:asdm06/redaçãofinal/30/6/2024/23:59:05

1

PROJETO DE LEI Nº 1.188, DE 2004

REDAÇÃO FINAL

Suprime a alínea “a” do

inciso VIII do art. 5º da

Lei nº 2.510, de 29 de

dezembro de 1999,

alterada pela Lei nº

3.195, de 29 de setembro

de 2003.

A Câmara Legislativa do Distrito Federal

decreta:

Art. 1º Fica suprimida a alínea “a” do

inciso VIII do art. 5º da Lei nº 2.510, de 29

de dezembro de 1999, alterada pela Lei nº

3.195, de 29 de setembro de 2003.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em

contrário.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2005.